



M.H. 2000 Holding ApS

Ribevej 4
6630 Rødding
CVR-nr. 29919488

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.03.2022

Michael Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M.H. 2000 Holding ApS

Ribevej 4

6630 Rødding

CVR-nr.: 29919488

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Michael Holm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 205 t.kr. mod et overskud på 645 t.kr. sidste år.

Ledelsen finder resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.500)	(5.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		212.024	656.259
Andre finansielle indtægter	1	16.874	1.518
Andre finansielle omkostninger	2	(17.670)	(9.349)
Resultat før skat		204.728	642.553
Skat af årets resultat	3	163	2.521
Årets resultat		204.891	645.074
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		147.691	588.574
Resultatdisponering		204.891	645.074

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.580.849	1.668.825
Finansielle aktiver	4	1.580.849	1.668.825
Anlægsaktiver		1.580.849	1.668.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		485.337	175.558
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.150	2.505
Tilgodehavender		491.487	178.063
Likvide beholdninger		611	27.592
Omsætningsaktiver		492.098	205.655
Aktiver		2.072.947	1.874.480

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		983.752	1.071.728
Overført overskud eller underskud		679.737	444.070
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		1.845.689	1.697.298
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		222.258	172.182
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		227.258	177.182
Gældsforpligtelser		227.258	177.182
Passiver		2.072.947	1.874.480
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.071.728	444.070	56.500	1.697.298
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	(87.976)	235.667	57.200	204.891
Egenkapital ultimo	125.000	983.752	679.737	57.200	1.845.689

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.874	1.518
	16.874	1.518

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	8.886	5.031
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	6.613	2.318
Øvrige finansielle omkostninger	2.171	2.000
	17.670	9.349

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(13)	(16)
Refusion i sambeskatning	(150)	(2.505)
	(163)	(2.521)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	597.097
Kostpris ultimo	597.097
Opskrivninger primo	1.071.728
Andel af årets resultat	212.024
Udbytte	(300.000)
Opskrivninger ultimo	983.752
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.580.849

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Holms Anlægsgartneri ApS	Vejen	ApS	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
